
Zarządzenie Nr 21/2010 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 8 czerwca 2010 r 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Baboszewo Nr 18/2010 
z dnia 25 maja 2010r w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 200lr
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2007r z 2007r Nr 190, poz. 1360 z późniejszymi zmianami) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 
2001r w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i do Senatu RP (Dz.U. z 2001r Nr 84, poz. 921 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 18/2010 z dnia 25 maja 2010r w§ I wprowadzam następujące 
zmiany: w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baboszewie w poz. 2 
w związku ze zmianą nazwiska zamiast „Dorota Gryszpanowicz " wpisać 
,, Dorota Zielińska" 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


